
 Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine br. 120/16) i članka 13. Izjave o osnivanju trgovačkog društva Pazin sport 

d.o.o., Direktor – član uprave Armando Lušetić 29.05.2017. godine donosi  

REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA 

I. 

 Utvrđuje se Registar ugovora o javnoj nabavi i okvirnih sporazuma i to kako slijedi: 

 

 

RBR 

EVID. 

BROJ 

NABAVE 

I BROJ 

OBJAVE 

PREDMET 

UGOVORA 

VRSTA 

PROVED. 

POSTUPKA 

DATUM 

SKLAPANJA 

UGOVORA 

IZNOS 

SKLOP. 

UGOVORA 

(SA PDV-om) 

RAZDOBLJE 

SKLOP. 

UGOVORA 

NAZIV 

PONUDITELJA 

IZ SKLOP. 

UGOVORA 

DATUM KONAČNOG IZVRŠ. 

UGOVORA 

KONAČNI 

UKUPNI IZNOS 

PLAĆEN 

TEMELJEM 

UGOVORA (SA 

PDV-om) 

2016./2017. GODINA 

1.  E-MV-

1/16-2; 

CPV:091

35000-4-

Loživo 

ulje 

Euro loživo 

ulje – LUEL 

za potrebe 

Grada Pazina 

i ustanova 

(OŠ V. Nazor 

Pazin, POU 

Pazin, Dječji 

vrtić Olga 

Ban Pazin i 

Pazin sport 

d.o.o.) 

Otvoreni 

postupak 

javne nabave; 

čl. 25., st. 1., 

čl. 8., st. 5. 

ZJN (NN 

90/11, 83/13, 

183/13, 

13/14), Grad 

Pazin 

središnje 

tijelo za JN 

26.08.2016. 2.440.000,00 

kn bez PDV-

a; 

3.050.000,00 

kn sa PDV-

om 

(procijenjena 

vrijednost za 

Pazin sport 

d.o.o. 

100.000,00 

kn) 

siječanj 2017. 

- prosinac 

2018. 

RIJEKA 

TRANS d.o.o. 

 Na dan 

29.05.2017., 

68.421,44 kn 

1.1        Narudžbenica 01/2017, 

02.01.2017. 

4.568,19 

1.2        Narudžbenica 02/2017, 

05.01.2017. 

27.861,75 



II. 

 Registar i svako daljnje ažuriranje, te izmjene i dopune će se objaviti na Internet stranicama društva, uz dostavu informacija Upravi za 

sustav javne nabave pri Ministarstvu gospodarstva.  

 

Pazin, 29.05.2017. godine 

 

 

Direktor – član Uprave 

Armando Lušetić 

1.3        Narudžbenica 03/2017, 

23.01.2017. 

6.764,08 

1.4        Narudžbenica 04/2017, 

27.03.2017. 

29.227,42 


